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Yatırım Kuruluşu Varant / Sertifika / Senetlerine İlişkin Bildirim

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Konu : Deutsche Bank AG 2017 Yılı Konsolide Finansal Tabloları Hakkında 

 

Deutsche Bank AG, tabi olduğu yasal düzenlemeler çerçevesinde  2017 yılı Faaliyet Raporu ile 20-F Formunu 16.03.2018 
tarihinde kamuoyuna açıklayacağını internet sitesi  aracılığıyla duyurmuştur. (https://www.db.com/ir/en/
financial-calendar.htm).

Deutsche Bank AG'nin 31/12/2017 tarihinde sona eren  bağımsız denetimden geçmiş Konsolide Finansal tablolarını 
açıklayacağı tarihe  bağlı olarak, 2017 yılı Finansal tablolarını Türkiye'de en geç 06.04.2018  tarihi itibarıyla kamuya 
açıklayacaktır.

İhraççının yurtdışında yerleşik olması sebebiyle, VII-128.3 sayılı Varantlar ve Yatırım Kuruluşları Sertifikaları Tebliği'nin 10
'uncu maddesi (2) numaralı bendi uyarınca işbu özel durum açıklaması, piyasa  yapıcısı olarak görev alan Şirketimiz, 
Deutsche Securities Menkul Değerler A.Ş. tarafından yapılmıştır.

Söz konusu açıklama ayrıca İhraççının www.varant.db.com  ve piyasa yapıcısı Deutsche Securities Menkul Değerler 
Anonim Şirketi'nin www.deutschesecurities.com.tr  internet adreslerinde de yayınlanmıştır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

                

Deutsche Securities Menkul Değerler A.Ş.

Yatırım Kuruluşu Varant / Sertifika / Senetlerine İlişkin 
Bildirim



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


